

PROTOKOLL

DRØBAK OG FROGN MENIGHETSRÅD med kirkelig fellestråds funksjon

Dato: Torsdag 19.11.2020
Tid: kl. 18.00-22.00
Sted: Teams

Frogn har ett sokn. Menighetsrådet ivaretar fellestrådsfunksjoner. Menighetsrådsaker merkes med bokstavene MR. Fellestrådsaker merkes med MR-F. Representant for kommunestyret har stemmerett i fellestrådsaker.

Navn	Verv	Til- stede	For- fall
Kåre Grumstad	Leder	X	
Barbro Gaustad Rodt	Nestleder	X	
Kate Irene Høyem		X	
Aleksander Øiestad		X	
Anders Gunnar Johansen			X
Ellen Bergljot Klynderud		X	
Bente Bjerknes	Kommunestyrerepresentant	X	
Dag Kjetil Hartberg	Sokneprest	X	
Hege Fagermoen (prost)	Geistlig representant i FR-saker		X
Per Ørjan Aaslid	Kirkeverge / sekretær	X	
Terje Hagen	1. varamedlem	X	
Line Margrete Levy Boulland	2. varamedlem		X
Hege Solberg	Vare for kommunestyrerepresentant		X

Åpning ved Per Ørjan Aaslid

SAKSLISTE MENIGHETSRADET MED FELLESRADSSAKER

Sak MR-F 33/20 Godkjenning av innkalling og dagsorden	3
Sak MR-F 34/20 Godkjenning av protokoll.....	3
Sak MR-F 35/20 Orienteringssaker.....	3
Sak MR 36/20 Rekruttering av prost	3
Sak MR 37/20 Høring: Mal for helhetlig menighetsplan	5
Sak MR-F 38/20 Høring om forskrift om forvaltning av kirkebygg	5
Sak MR-F 39/20 Høring: Kirkevalg – overordnede problemstillinger	6
Sak MR-F 40/20 Høring: Fjernmøter og skriftlig saksbehandling i kirkens rådsorganer	7
Sak MR-F 41/20 Høring om Langtidsutleie av kirker	8
Sak MR-F 42/20 Høring: Kvalifikasjonskravutvalgets rapport.....	10
Sak MR-F 43/20 Møtekalender 2021	10
Sak MR 44/20 Eventuelt – Markering mot dårlig behandling av flyktninger	11
Sak MR 45/20 Eventuelt – Julegudstjenester på storskjerm i badeparken.....	11

Sak MR-F 33/20 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak Innkalling og dagsorden godkjennes.

Sak MR-F 34/20 Godkjenning av protokoll

Vedlegg 1 Protokoll fra møte i menighetsrådet 9.9.2020

Vedtak Protokoll fra Drøbak og Frogn menighetsråd 9.9.2020 godkjennes.

Sak MR-F 35/20 Orienteringssaker

Vedlegg 2 Referat fra diakoniutvalget 5.10.2020

Til informasjon:

- Informasjon om sletting av tilhørige fra medlemsregisteret. Les mer [her](#).
- Muntlig orientering om kirkens aktivitet i lys av covid-19-pandemien
 - o Gudstjenester med fysisk fremmøte erstattes med digitale gudstjenester de tre siste ukene i november
 - o Alle voksenarrangement utgår
 - o Barnekorene fortsetter med vanlige korøvelser
 - o Kirkelig nærvær på digitale flater forsterkes.
 - o Det legges til rette for åpen kirke 2 timer pr dag 4 dager i uken
- Tilbud fra bispedømmerådet om teknisk utstyr til strømming av gudstjenester og kirkelige arrangementer
- Informasjon om stabsutviklingstiltak høsten 2020 med oppfølging våren 2021

Vedtak Saken tas til orientering.

Menighetsrådet uttrykker ønske om at det gis anledning til å motta nattverd utenom gudstjenester, hvis situasjonen med stengte kirker vedvarer.

Sak MR 36/20 Rekruttering av prost

Saksbehandler Kirkevergen

Gradering jf. Off.lovens § 13.1 jf. Forv.l§ 13.1 nr. 1 (taushetsplikt om personlige forhold).

Vedlegg 3 Brev fra bispedømmerådet datert 16.10.2020: Informasjon om prosess i tilsetting av prost i Søndre Follo Prosti

Vedlegg 4

Utlysningstekst

Saksopplysninger

Det skal tilsettes ny prost i Søndre Follo prosti. Stillingen ble lyst ut på www.nav.no, www.kirkejobb.no, bispedømmerådets hjemmesider og digitalt i Vårt Land. Søknadsfristen var 01.11.20. Utlysningsteksten ligger vedlagt.

Menighetsrådenes oppgaver i videre arbeid

Menighetsrådene i prostiet vil i rekrutteringsprosessen vært representert i innstillingsrådet med en representant fra menighetsrådet ved prostesetet - Ås menighetsråd. (Jmfr. Personalreglementet § 8, siste ledd.)

I tillegg kan ett av de øvrige menighetsrådene i prostiet stille med en representant i intervjugruppa. Intervjugruppa består av innstillingsrådet og denne representanten.

Innstillingsrådet ledes av setteprost Kari Mangrud Alvsvåg, domprost i Fredrikstad. I tillegg består innstillingsrådet av stiftsdirektørs representant Tormod van der Hagen, tjenestemannsorganisasjonenes representant Tom Egil Nordengen og representant fra menighetsrådet ved prostesetet Jan Fredrik Holmqvist.

Menighetsrådenes uttalelse

Ved tilsetting av prost har alle menighetsrådene i prostiet anledning til å avgi prioritert uttalelse om hvilke tre personer blant søkerne som rådet ønsker tilsatt. Borg bispedømme benytter WebCruiter i søknadsprosessen og alle kandidater legger inn sine søknader og CV der. Menighetsrådene v/leder vil få tilgang til denne portalen.

Det vil bli tilrettelagt for et digitalt møte på Zoom der innstillingsrådet vil informere fra intervjuene. Zoom-møtet vil bli avholdt 19.11.2020 kl 18:00 – 19:00 og det sendes ut lenke i forkant for å delta i møtet. Lenke sendes til MR-ledere, som distribuerer dette videre til sine MR-medlemmer. Det kreves ikke annet enn en PC eller Ipad med nettleser for å delta i møtet. Menighetsrådene kan om de ønske det, overvære Zoom-møtet sammen, for så å vedta sin uttalelse etterpå. Menighetsrådenes eventuelle uttalelser må være oversendt Borg bispedømmeråd innen 25.11.2020.

Om uttalelsen sier Personalreglementet § 14 følgende: «i uttalelsen skal de ønskede søkere nevnes i prioritert rekkefølge. Rådets uttalelse føres inn i møteboken med opplysning om stemmetall for de søkerne rådet har foreslått. Vedtar rådet ikke å gi noen uttalelse, skal også dette føres inn i møteboken. Rådet sender utskrift av møteboken til innstillende myndighet.»

Vedtak

Drøbak og Frogn menighetsråd innstiller følgende tre kandidater til stillingen som prost i Søndre Follo Prost. Kandidatene nevnes i prioritert rekkefølge:

- 1) Dag-Kjetil Hartberg, 2) Kjerstin Jensen, 3) Frode Lagset

Begrunnelse for å innstille Dag-Kjetil Hartberg på første plass:

«Etter å ha samarbeidet med Dag-Kjetil Hartberg i 12 år kjenner vi ham som en svært kompetent sogneprest og som et helstøpt menneske. Dag-Kjetil er en dyktig leder. Han evner å sette ord på utfordringer, viser stor respekt for ulike synspunkt

og er tydelig når det trengs. Han har stor arbeidskapasitet, systematisk, løsningsorientert og evner å ha mange baller i luften samtidig. Hans lyttende holdning i kombinasjon med et tydelig verdiforankret ståsted skaper trygghet og legger grunnlag for et godt samarbeidsklima. Han er kreativ og åpen og tar gjerne initiativ til samarbeid med ulike lokale grupper. Han er en klok og god samtalepartner. Dag-Kjetil er godt likt, han er respektert og han har god erfaring med kontakt med folkevalgte/administrasjon i kommunen. Dag Kjetil kjenner prostiet godt da han allerede har vært stedfortredende prost under Hege Fagermoen. Dersom Dag Kjetil Hartberg får stillingen som prost mister Drøbak og Frogn menighet en dedikert, dyktig og særdeles god forkynner. Mange vil savne hans evne til omsorg og omtanke i vanskelige situasjoner samt hans klokskap som sjelesørger.»

Vedtaket er enstemmig. Innstillingen er offentlig.

Sak MR 37/20 Høring: Mal for helhetlig menighetsplan

Saksbehandler Kirkevergen

Vedlegg, se lenke til internett

- [Mal for helhetlig menighetsplan.PDF](#)
- [Bakgrunnsdokument om mal for helhetlig menighetsplan.PDF](#)

Saksopplysninger

Mal for helhetlig menighetsplan er sendt ut på høring. Utsendelsen inneholder to dokumenter: Selve malen og et bakgrunnsdokument som forklarer arbeidet som har vært gjort med utviklingen av malen og tenkningen knyttet til den. Høringsspørsmålene knytter seg primært til malen, og samtidig er bakgrunnsdokumentet nyttig for å forstå hva som er ment med malen.

Alle kan avgi høringsuttalelse. Her er oversikt over spørsmålene som ligger i skjemaet, og lenke til hørings skjemaet for å avgi svar:

- [Spørsmål i elektronisk innsendingsskjema.PDF](#)
- [Elektronisk innsendingsskjema for høring](#)

Høringsfristen er satt til 10. desember 2020.

Saksbehandlers vurdering

Høringssaken er mottatt for sent til at administrasjonen har fått satt seg inn i saken. Kirkevergen anbefaler at menighetsrådet nedsetter en arbeidsgruppe til å skrive en høringsuttalelse, og at AU gis fullmakt til å behandle og sende inn svar på høringen.

Vedtak

Menighetsrådet nedsetter en arbeidsgruppe bestående av kirkeverge, sokneprest, kantor, menighetspedagog og kateket til å skrive forslag til høringsuttalelse. AU gis fullmakt til å behandle saken og sende inn svar på høringen.

Sak MR-F 38/20 Høring om forskrift om forvaltning av kirkebygg

Saksbehandler Kirkevergen

Vedlegg, se lenke til internett [Høringsnotat \(klikk på lenken\)](#)

Saksopplysninger Barne- og familiedepartementet kommer med forslag til forskrift om forvaltning av kulturhistorisk verdifulle kirkebygg i medhold av ny trossamfunnslov. Ny trossamfunnslov trer i kraft 1. januar 2021. Bestemmelsene om Den norske kirke i trossamfunnsloven er begrenset til å gi nødvendige rammer slik at Den norske kirke som trossamfunn kan beslutte egen forvaltning og organisering. Som følge av dette er det i § 15 gitt bestemmelser som slår fast at kirkebygget er i soknets eie og at Kirkemøtet kan gi regler om bl.a. forvaltningen av kirkebygg og om inventar og utstyr. I tillegg er Kongen gitt myndighet til å gi særskilte regler om forvaltningen av kulturhistorisk verdifulle kirker, såkalte listeførte kirker. Høringsnotatet redegjør for forslag til forskrift om forvaltning av kulturhistorisk verdifulle kirker.

Forskriften tar i hovedsak sikte på å videreføre dagens forvaltningspraksis for de kulturhistorisk verdifulle kirkene. Departementet foreslår i høringsnotatet at det for listeførte kirker fastsettes saksbehandlingsregler for avhending, riving eller tiltak ut over ordinært vedlikehold. Saksbehandlingsreglene skal primært gi Riksantikvaren som kulturmiljømyndighet rett til å uttale seg før det igangsettes tiltak på de listeførte kirkene. Den norske kirkes Kirkemøte, jf. trossamfunnsloven § 12, gis kompetanse til å opprette ett eller flere organ som blir ansvarlig for å saksbehandle og godkjenne tiltak. Det eller de organ(er) som kirken utpeker, skal ivareta kirkens interesser i saker som gjelder kirkebyggene og sørge for god dialog med kulturminnemyndighetene.

Svarfrist: 26. november

Saksbehandlers vurdering AU har bedt økonomi- og eiendomsutvalget vurdere saken og komme med forslag til eventuell høringsuttalelse om Forskrift til trossamfunnsloven om forvaltning av kirkebygg. Utvalget har ikke vurdert det som viktig å svare på høringen.

Vedtak Da saken i liten grad endrer dagens praksis, velger menighetsrådet å ikke sende høringssvar til forskrift om forvaltning av kulturhistorisk verdifulle kirkebygg i medhold av ny trossamfunnslov.

Sak MR-F 39/20 Høring: Kirkevalg – overordnede problemstillinger

Saksbehandler Kirkevergen

Vedlegg, se lenke til internett [Høringsnotat \(klikk på lenken\)](#)

Saksopplysninger Dette er saken: Forslag som angår gjennomføring av kirkevalget i 2023. Skal behandles på Kirkemøtet 2021. Både valg til menighetsråd og til bispedømmeråd/Kirkemøtet omfattes av forslagene.

Saken er omfattende og foreslår blant annet at ordningen med en kandidatliste fra en nomineringskomite i bispedømmet avvikles til fordel for lister fra ulike

nomineringsgrupper. Forslaget gir sterke incentiver til etablering av faste grupperinger ("kirkepartier").

Saken berører også personvalgregler og tid og sted for kirkevalget.

Saksbehandlers vurdering	Hørings-saken om kirkevalg er av kirkepolitisk karakter, jf. sitat fra høringsnotatets innledning: «I en så kompleks sak vil det være så ulike meninger at ikke alle Kirkerådets medlemmer stiller seg bak alle anbefalinger i høringen.» AU har bedt Dag-Kjetil Hartberg og Barbro Rodt om å utarbeide forslag til høringsuttalelse.
Rådets behandling av saken	Menighetsrådet fikk en muntlig presentasjon av saken med begrunnelse for de vurderinger arbeidsgruppen har gjort i sitt forslag til høringsuttalelse. Da det ble lite tid til å gå grundig igjennom høringen, vedtok menighetsrådet utsatt frist til mandag 23. november til å komme med innspill og godkjenne høringsuttalelsen.
Vedtak	Forslag til høringsuttalelse godkjennes.

Sak MR-F 40/20 Høring: Fjernmøter og skriftlig saksbehandling i kirkens rådsorganer

Saksbehandler	Kirkevergen
Vedlegg, se lenke til internett	Høringsnotatet (klikk på lenken)
Saksopplysninger	<p>Forslag om regelverk som åpner for en fast ordning for fjernmøter i kirkens rådsorganer (menighetsråd, kirkelig fellesråd, bispedømmeråd og Kirkerådet.) Fjernmøter innebærer at en eller flere deltagere ikke sitter i samme lokale, men at de via tekniske hjelpemidler likevel kan se, høre og kommunisere med hverandre. Forslaget innebærer at det <u>gis adgang til</u> at rådsmøter kan gjennomføres som fjernmøte, men det er selvsagt ingen plikt til å innføre fjernmøter som fast ordning.</p> <p>Ifølge reglene kan lederen av menighetsrådet/kirkelig fellesråd beslutte å behandle en sak skriftlig eller i hastefjernmøte hvis det er påkrevd å få avgjort en sak før neste møte, og det enten ikke er tid til å holde et ekstraordinært møte, eller saken ikke er så viktig at et ekstraordinært møte anses som nødvendig. Ved hastefjernmøte kan medlemmene kalles inn til møtet med kortere frist enn etter ordinære regler. Hvis 1/3 av organets medlemmer krever det, skal saken utsettes til det kan holdes et ordinært møte. Når en sak skal behandles skriftlig, skal sakens dokumenter med forslag til vedtak sendes samtidig til alle organets medlemmer. Forslaget anses som vedtatt hvis samtlige medlemmer slutter seg til det fremlagte forslaget, og til at vedtaket treffes etter skriftlig saksbehandling.</p> <p>Medlemmer av kirkelige rådsorganer vil i noen tilfeller behandle saker som er underlagt taushetsplikt. Slike saker skal henhold til virksomhetsreglene behandles for lukkede dører. Rådene så vel som rådsmedlemmene plikter å hindre at uvedkommende får kjennskap til de taushetsbelagte opplysningene. Dette reiser noen utfordringer ved gjennomføring av fjernmøter. Kommuneloven åpner derfor</p>

ikke for at lukkede møter i folkevalgte kommunale organer kan gjennomføres som fjernmøte. Kirkemøtet har imidlertid ment at det er for begrensende og har vist til at det finnes tekniske løsninger som kan regnes som sikre. For å legge til rette for at lukkede møter som gjennomføres som fjernmøter, blir sikre, vil Kirkerådet derfor fastsette noen nærmere krav til gjennomføringen av møtene

Sentrale spørsmål: Fjernmøter som permanent ordning, og hvilke konsekvenser dette har for gjennomføring av møter, møteoffentlighet osv.

Saksbehandlers vurdering

Forslag til høringsuttalelse:

Drøbak og Frogn sokn støtter kirkerådets innstilling til regelendringer som åpner for fjernmøter og skriftlig saksbehandling i kirkens rådsorganer.

Vedtak

Forslag til høringsuttalelse godkjennes.

Sak MR-F 41/20 Høring om Langtidsutleie av kirker

Saksbehandler

Kirkevergen

Vedlegg, se lenke til internett

[Høringsnotat](#) (klikk på lenken)

Saksopplysninger

Høringen handler om regelverk som gir rammer for å håndtere saker om salg eller langtidsutleie av kirker som er tatt ut av ordinær bruk. Forslaget åpner for at kirker kan leies ut til en leietaker på en måte som medfører at menigheten selv ikke lenger kan disponere kirken.

Første og annet ledd i kirkeloven § 18 har slik ordlyd:

Forvaltningen av kirkene hører under kirkelig fellesråd, med mindre annet er bestemt av departementet. Kirker kan ikke avhendes, pantsettes eller påheftes bruksretter. Departementet kan likevel samtykke i salg når særlige grunner tilsier det.

I 2019 vedtok Kirkemøtet den nye kirkeordningen, som i stor grad er en videreføring av KL §18. Slik lyder nå kirkeordningen § 20 første og annet ledd:

Forvaltningen av kirkene hører under kirkelig fellesråd, med mindre annet er bestemt av departementet før kirkeordningens ikrafttredelse eller deretter av Kirkerådet. Kirker kan ikke avhendes, pantsettes eller påheftes bruksretter. Kirkerådet kan likevel samtykke i salg når særlige grunner tilsier det.

I Kirkemøte-sak KM 15/15 Prinsipper for kirkebygg vedtok Kirkemøtet at i «et fremtidig regelverk bør det gis mulighet for langtidsutleie av kirkebygg». Vedtaket bygger på den forutsetning at langtidsutleie av kirkebygg ikke er tillatt etter kirkeloven. Det er først ved opphevelsen av kirkeloven at Kirkemøtet har myndighet til å vedta en annen ordning enn den kirkeloven har inneholdt.

Nå Kirkerådet en åpning for at kirker kan selges leies ut til en leietaker på en måte som medfører at menigheten selv ikke lenger kan disponere kirken. Dette reiser en rekke spørsmål som drøftes i høringen.

- Skal forbudet mot langtidsutleie fjernes helt – eller skal det videreføres med en godkjenningsordning der det kan gjøres unntak fra forbudet?
- Hvilket organ skal tildeles myndighet til å godkjenne langtidsutleie?
- Skal det innføres en klageordning knyttet til godkjenningsinstansens vedtak?
- Skal det legges konkrete føringer for hvilke formål en kirke skal kunne leies ut til og/eller til hvem?
- Skal det settes en grense for hvor lenge en kirke skal kunne leies ut?
- Skal en adgang – med eller uten godkjenningsordning – forutsette at menigheten ikke lenger ønsker å bruke kirken – eller ikke har midler til å hjelpe kirkelig fellesråd hvis sistnevnte ikke finner å kunne drifte og vedlikeholde kirken?

Kirkerådet mener det fortsatt vil være behov for et vern mot disposisjoner som kan hindre fremtidig bruk av kirken, og viser til at dagens forbud ikke har tapt sin aktualitet. Lovendringen er derfor å forstå som en åpning for dispensasjon fra regelen om at kirken ikke kan «*avhendes, pantsettes eller påheftes bruksretter.*»

Når det gjelder spørsmålet om beslutningsmyndighet anbefaler Kirkerådet en ordning der det er kirkelig fellesråd som formelt treffer vedtak om påhefte av bruksretter og som fremmer søknad til biskopen om godkjenning. Beslutningsmyndighet i spørsmål om salg legges til Kirkerådet.

Kirkerådet foreslår følgende ordlyd i § 20 første og annet ledd, med endringene med uthevet skrift:

«Forvaltningen av kirkene hører under kirkelig fellesråd, med mindre annet er bestemt av departementet før kirkeordningens ikrafttredelse eller deretter av Kirkerådet. Kirker kan ikke avhendes, pantsettes eller påheftes bruksretter. Kirkerådet kan likevel samtykke i salg når særlige grunner tilsier det. På samme vilkår kan biskopen samtykke i påhefte av bruksretter. I saker etter tredje punktum kan Kirkerådet gi retningslinjer for saksbehandlingen.»

Saksbehandlers
vurdering

Forslag til høringsuttalelse fra Drøbak og Frogn sokn:

Drøbak og Frogn ser viktigheten av at hvert sokn skal ha en kirke. Enda viktigere er det at kirken er til stede der folk bor. Sammenslåing av sokn, endrede bosettingsmønstre, fraflytting og urbanisering kan medføre at man noen steder har flere kirker enn bosetningen skulle tilsi, mens andre områder opplever sterk befolkningsvekst og mangler kirke. Vi støtter forslaget om at det skal kunne gis dispensasjon til å selge eller inngå langtidsutleie av kirker i tilfeller der soknets ønske er begrunnet i en forvaltning til beste for lokalkirkens utvikling.

Videre ser vi det som ønskelig at kristne organisasjoner, kirkesamfunn eller migrantmenigheter som har aktivitet som relaterer seg til den tidligere bruk skal prioriteres ved salg eller langtidsutleie. Jf. KM-sak 15/15.

Vi stiller oss bak kirkerådets forslag om at kirkelige fellesråd treffer vedtak om påhefte av bruksretter med biskopen som godkjenningsmyndighet.

Vedtak

Forslag til høringsuttalelse godkjennes.

Sak MR-F 42/20 Høring: Kvalifikasjonskravutvalgets rapport

Saksbehandler	Kirkevergen
Vedlegg, se lenke til internett	Høringsnotat (4 sider, klikk på lenken) Utredningen fra kvalifikasjonskravutvalget (51 sider)
Saksopplysninger	<p>Dette er saken: Et utvalg har gjennomgått kvalifikasjonskravene for diakon, kantor, kateket og prest. Utvalget foreslår både endringer i kvalifikasjonskravene og prosedyrer for godkjenning. Eventuelle endringer i dagens regelverk vil kunne bli behandlet av Kirkemøtet i 2021. Høringsinstansene tar stilling til utvalgets forslag, disse er ennå ikke behandlet i Kirkerådet.</p> <p>Sentrale spørsmål/forslag:</p> <ul style="list-style-type: none">• Avvikling av ordningen med at en evalueringsnemnd kan godkjenne alternativ kompetanse som grunnlag for å bli prest.• Avvikling av ordning med unntak fra utdanningskravene på grunnlag av særlige kvalifikasjoner/alternativ kompetanse• Videreføring av utdanningsnivå for diakon, kantor og kateket.
Saksbehandlers vurdering	AU har bedt Dag-Kjetil Hartberg og Per Ørjan Aaslid fremme forslag om høringsuttalelse i saken. Forslag til høringsuttalelse ettersendes.
Vedtak	<p>Menighetsrådet delegerer til AU å skrive et høringssvar med følgende momenter:</p> <ul style="list-style-type: none">- Opprettholde/videreføre evalueringsnemnden- Videreføre mulighet å bli prest/kateket/diakon uten å følge normert utdanningskrav- Anerkjenn bachelor eller annen relevant utdanning for arbeid i kirken

Sak MR-F 43/20 Møtekalender 2021

Saksbehandler	Kirkevergen
Saksopplysninger	Kirkevergen anbefaler det det planlegges tre møter i halvåret. Samtidig oppfordres underutvalgene til å tilpasse sin møtekalender til menighetsrådet, slik at saker fra utvalgene raskt kommer videre.
Vedtak	<p>Au fremmer saken for menighetsrådet med følgende forslag til vedtak:</p> <p>Menighetsmøte (årsmøte): søndag 14. mars i Frogn eller 21. mars i Drøbak.</p> <p>Strategisamling: 30.-31. januar?</p>

Møter i menighetsråd/fellesråd:

3. mars, 28. april, 16. juni, 15. september, 27. oktober, 15. desember

Frist for innsendelse av saker fra underutvalg / møter i AU:


15. februar, 19. april, 7. juni, 6. september, 18. oktober, 6. desember

Sak MR 44/20 Eventuelt – Markering mot dårlig behandling av flyktninger

Saksbehandler	Soknepresten
Saksopplysninger	Menigheten har mottatt en henvendelse fra Nina Brødremoen Sand datert 10.11.2020, med oppfordring om å støtte en offentlig markering mot behandlingen av flyktninger i flyktningeleirer i Europa, med særskilt referanse til forholdene i Moria-leiren i Hellas. Det planlegges en lokal markering i Badeparken den 28. november. Av hensyn til covid- 19 blir det ingen offentlig markering, men det blir lagt ut 50 par sko og plakater i Badeparken, med Oscarsborg som bakteppe. Kirken utfordres til å lage en plakat som viser støtte til saken.
Vedtak	Menighetsrådet ønsker å støtte initiativet og delegerer til administrasjonen å skrive en uttalelse.

Sak MR 45/20 Eventuelt – Julegudstjenester på storskjerm i badeparken

Saksbehandler	Kirkevergen
Saksopplysninger	Menighetskontoret har mottatt et forslag fra Truls Berger, Bright AS, om å overføre julegudstjenester/-er fra Drøbak kirke til storskjerm (2,5 x 6 meter) i Badeparken, der inntil 200 personer kan samles. Man kan vurder om de skal arrangeres bare én gudstjeneste eller flere etter hverandre. Gudstjenesten kan også strømmes og sendes på nett for mennesker som sitter hjemme eller på institusjoner.
Drøfting av saken	Menighetsrådet synes initiativet er spennende og ber administrasjonen avklare praktiske, økonomiske og smittevernmessige rammebetingelser med initiativtakeren og med øverste ledelse i Frogn kommune. Hvis kommunen gir godkjenning for gjennomføring av julegudstjenester på denne måten, må det nedsettes en egen gruppe som kan ta ansvar for å realisere prosjektet, da det vil bli vanskelig for staben å gjennomføre et slikt løft alene.
Vedtak	Menighetsrådet stiller seg positiv til ideen om å overføre julegudstjeneste fra Drøbak kirke til storskjerm i Badeparken og ber administrasjonen jobbe videre med saken



Kåre Grumstad
Leder



Per Ørjan Aaslid
Kirkeverge